1

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Заявлении Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

о ситуации, связанной с российским участием
в Парламентской ассамблее Совета Европы

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Принять Заявление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации о ситуации, связанной с российским участием в Парламентской ассамблее Совета Европы.

2. Направить указанное Заявление Президенту Российской Федерации, в Совет Европы, Парламентскую ассамблею Совета Европы, парламенты государств – членов Совета Европы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО
Москва

16 января 2019 года

№ 1-СФ

FK2736.docx   645
FK2736.docx   18.01.19   645